
 
Uchwała Nr 17/196/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 marca 2014 r. 

 
w sprawie dofinansowania w 2014 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, 
z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
o zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2004 r., Nr 187, poz. 1940, z późn. 
zm.), w związku z Uchwałą Nr XXXIV/672/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2014 oraz Uchwałą Nr 14/169/14/IV Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 marca 2014 r. w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2014 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami 

osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 3 698 659,00 zł. 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Wykaz wniosków rozpatrzonych negatywnie oraz pozostawionych bez rozpatrzenia określa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
 
 

Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
 do Uchwały Nr 17/196/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 marca 2014 r. 

 
Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2014 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  

na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 

Elbląska Uczelnia Humanistyczno-
Ekonomiczna 
ul. Lotnicza 2 
82-300 Elbląg 

Typowe boisko wielofunkcyjne o nawierzchni polipropylenowej na 
podłożu betonowym 

251 146,62 251 146,62 125 573,31 100 000,00 

2. 

Gmina Miejska w Lidzbarku 
Warmińskim 
ul. Świętochowskiego 14 
11-100 Lidzbark Warmiński 

Montaż windy w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 472 447,00 105 290,00 52 645,00 50 000,00 

3. 
Gmina Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 
11-220 Górowo Iławeckie 

Zmiana sposobu użytkowania budynku użytkowego na Dom 
Pomocy Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Kamińsk Gmina Górowo Iławeckie 
1 702 752,81 1 702 752,81 851 376,41 500 000,00 

4. 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 4 
przy ul. Stanisława Moniuszki 1 w Kętrzynie 

5 792 408,54 2 890 352,47 1 445 176,24 1 000 000,00 

5. 
Powiat Elbląski 
ul. Saperów 14 A 
82-300 Elbląg 

Adaptacja pomieszczenia garażu na pomieszczenia pralni w ZAZ 
Kamionek Wielki 

124 115,75 124 115,75 62 057,88 48 659,00 

6. 
Powiat Bartoszycki 
ul. Grota Roweckiego 1 
11-200 Bartoszyce 

Adaptacja budynku pokoszarowego przy  
ul. Limanowskiego 13 w Bartoszycach z przeznaczeniem na internat 

dla wychowanków SOSW im. Kawalerów Maltańskich w 
Bartoszycach 

3 067 217,06 2 400 272,65 1 200 136,32 1 000 000,00 

Inwestycje w ramach umów wieloletnich 

1. 
Powiat Bartoszycki 
ul. Grota Roweckiego 1 
11-200 Bartoszyce 

Zmiana sposobu użytkowania szkoły na dom pomocy społecznej 
wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Kamińsk, Gmina 

Górowo Iławeckie 
5 195 550,00 2 041 468,61 1 020 734,30 700 000,00 

2. 
Powiat Iławski 
ul. Gen. Wł. Andersa 21 
14-200 Iława 

Remont oraz dostosowanie budynku Internatu 
i terenu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Kisielicach do potrzeb osób niepełnosprawnych 
1 837 910,50 983 192,50 491 596,25 300 000,00 

 Razem 18 443 548,28 10 498 591,41 5 249 295,71 3 698 659,00 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr 17/196/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 marca 2014 r. 

 
Wnioski o dofinansowanie w 2014 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych negatywnie zaopiniowane przez Zespół ds. 

Opiniowania Wniosków o Dofinansowanie Zadań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Opinia Zespołu  
do Spraw 

Opiniowania 
Wniosków 

1. 
Powiat Giżycki 
Al. 1 Maja 14 
11-500 Giżycko 

Rozbudowa i przebudowa budynku Zakładu Aktywności 
Zawodowej - pomieszczeń pralni 

450 000,00 450 000,00 225 000,00 0,00 Negatywna 

 Razem 450 000,00 450 000,00 225 000,00 0,00  

 
 

Wnioski o dofinansowanie w 2014 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych pozostawione bez rozpatrzenia 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyczyna 
pozostawienia 
wniosku bez 
rozpatrzenia 

1. 

NZOZ Ośrodek Mieszkalno-
Rehabilitacyjny PZN 
ul. Paukszty 57 
10-685 Olsztyn 

Wykonanie prac remontowo-budowlanych w Mieszkaniach 
Chronionych w budynku Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Ośrodka Mieszkalno-Rehabilitacyjnego Polskiego 
Związku Niewidomych w Olsztynie przy ul. Paukszty 57 

208 036,79 208 036,79 62 411,04 0,00 
Nie 

uzupełniono  
w terminie 

2. 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Nidzicy 
ul. Krzywa 9 
13-100 Nidzica 

Modernizacja i rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w 
Napiwodzie 

1 863 447,54 1 863 447,54 931 723,77 0,00 Nie 
uzupełniono 

3. 

LANET SPÓŁKA CYWILNA  
M. ZIÓŁEK R. POGORZELSKI 
ul. Nauczycielska 16 
12-100 Szczytno 

Remont z adaptacją pomieszczeń w budynku użytkowym 
w Szczytnie przy ul. Moniuszki 5 celem przystosowania 

pomieszczeń do pracy osób niepełnosprawnych 
79 939,25 79 939,25 23 981,77 0,00 Nie 

uzupełniono 

 Razem 2 151 423,58 2 151 423,58 1 018 116,58 0,00  

 


